
 
 

 

ZÁPIS Z KOLEGIA CPS 

8/2024 

 
Datum: 05. 09. 2024 od 9:00, místnost 136/U17 

 

Přítomno: 74 osob  

 

 

1. Dne 3.9.2024 byl rektorem jmenován ředitele Univerzitního institutu prof. Ing. Michal Sedlačík, 

Ph.D. 

2. Dne 20.8.2024 proběhla na CPS kontrola BOZP a PO. V této souvislosti upozorňujeme, že je 

nutné řešit nebezpečný odpad průběžně a, že v případě používání obalů od potravin ke 

skladování chemikálií je nutné obal upravit tak, aby již nepůsobil jako obal od potraviny.  

3. Dne 12.9.2024 v 9:00 v místnosti 136/U17 proběhne povinné školení BOZP a PO. Po ukončení 

školení proběhne školení preventivní požární hlídky. V případě, že neúčasti je možné využít 

náhradní termín dne 18.9.2024 v 13:00 v A508/U17. Primárně se prosím dostavte na 1. termín.  

4. Na CPS vzrostla spotřeba elektrické energie, proto prosím důsledně vypínejte přítomnosti 

v laboratořích po ukončení práce a počítače.  

5. Před Vánocemi bude proveden v budově CPS na požadavek hasičů total stop – tedy kompletní 

odpojení od elektrické energie. Další informace bude včas sděleny emailem.  

6. Menza ukončila možnost vydávat jídlo do vlastních krabiček či nádob. Nově si lze zakoupit 

krabičku na oběd v menze, případně využívat jednorázové obaly. 

7. Harmonogram hodnocení v IS HAP (CPS) 

8.8. – 3.9.2024 otevřeno hodnocení pro zaměstnance 

4.9. – 6.9.2024 kontrola po zaměstnancích  

Od 11.9. 1. stupeň hodnocení: garanti a zaměstnanci 

Následně osobní pohovory s ředitelem CPS. 

8. Do 23.10.2024 je možné podávat návrhy projektů do Výzvy TAČR Théta 2. 

9. Podané návrhy projektů: 

TA ČR Trend – prof. Sedláček, dr. Dostálková  

 

Termín dalšího kolegia CPS:  03. 10. 2024 

Dne:      05. 09. 2024 

Vypracovala:     Ing. Klára Sedláčková  

Verifikoval:    prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., v.r. 

 


